
三井住友ATM
ハローワーク墨田

東武ホテル
総武線

新宿 千葉

千葉銀行

お 客 様 各 位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当組合「錦糸町支店」は建物の老朽化に伴う建替えのため、かねてより 

仮店舗にて営業させていただいておりましたが、この度おかげさまをもちまして 

８月１３日（火）に新築移転オープンすることとなりました。

　仮店舗での営業期間中は、大変ご不便をお掛けいたしましたが、今後ともお客様に 

より一層価値あるサービスを提供し、信頼いただけるよう努力を重ねる所存で 

ございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　なお、ご不明な点等ございましたら、お気軽に当支店または担当者にお尋ね下さい。

　また、オープン当日より記念品をご用意しておりますので、お気軽にご来店ください。

職員一同、お待ちしております。

　※記念品につきましては数に限りがございます。予めご了承ください。

謹白

あすか信用組合　錦糸町支店

新・錦糸町支店【 2024年８月13日（火）より新築移転 】

お問合せ先 【錦糸町支店】　 TEL.03-6756-8421（電話番号の変更はございません）

仮店舗での営業は、
2024年８月９日（金）まで

<仮店舗所在地>
〒110-0005
台東区上野1-18-1　3階

２０２４年７月吉日

「錦糸町支店」新築移転オープンのご案内

〒130-0022 墨田区江東橋2-18-2
TEL 03-6756-8421


